
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 10.04.2023 № 433 

г. Пестово 

 

О включении сведений 

о юридическом лице  

в реестр муниципального 

имущества 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономи-

ческого развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении 

порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества», Уставом Пестовского муниципального района, Положением о по-

рядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Пестовского 

муниципального района, утверждённым решением Думы Пестовского муници-

пального района от 24.02.2011 № 52, на основании записи в едином государст-

венном реестре юридических лиц от 05.04.2022 № 2225300033088 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в реестр муниципального имущества Пестовского 

муниципального района, включив в раздел 3 «Сведения о муниципальных уни-

тарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных общест-

вах, товариществах акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале ко-

торых принадлежат Пестовскому муниципальному району, иных юридических 

лицах, в которых Пестовский муниципальный район является учредителем 

(участником)» сведения о юридическом лице: 

общество с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное пред-

приятие газоснабжения», ОГРН 1215300005579, дата регистрации 23.11.2021, 

ИНН 290122160741. 

2.Постановление вступает в силу с момента опубликования и распростра-

няется на правоотношения, возникшие с 23.11.2021. 

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-



ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 


